
 

Dz-06.0021.4.2020 

 

 

UCHWAŁA Nr XVII/164/2020 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 
 

w sprawie pozyskania prze Gminę Kraków działek nr: 165/11, 166/6, 179/7, 180/11, 180/13, 

181/6, 182/6, 183/5, 187/3 i 492/3 obr. 3 jedn. ewid. Krowodrza położonych w obrębie parku 

Młynówka Królewska na odcinku od ulicy Młodej Polski do ulicy Piastowskiej  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

Z 2019 r. poz. 5468) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Wnioskuje się o wykup przez Gminę Kraków działek nr: 165/11, 166/6, 179/7, 

180/11, 180/13, 181/6, 182/6, 183/5, 187/3 i 492/3 obr. 3 jedn. ewid. Krowodrza należących 

do osób fizycznych i prawnych oraz wykup przez Gminę Kraków brakujących udziałów  

w działce nr 166/6 obr. 3 jedn. ewid. Krowodrza, których Gmina Kraków jest 

współwłaścicielem. Działki te położone są w obrębie parku Młynówka Królewska na odcinku 

od ul. Młodej Polski do ul. Piastowskiej. Ich wykup będzie służył powiększeniu  

i prawidłowemu zagospodarowaniu terenów zielonych, na których mógłby powstać park 

rekreacyjny otwarty dla wszystkich mieszkańców. Szczególnie pilny jest wykup udziałów  

w działce 166/6 ze względu na pilną potrzebę remontu schodów terenowych łączących 

Młynówkę Królewską z ul. Altanową.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


